N
-АдминистрАциrI городского округА лыткАрино московскоЙ оБjIАсти

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ ГОРОДА ЛЫТКАРИНО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

р9. /а оИlГхs -/!
О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов

бюджета городского о{руга fuткарино Московсkой Ьбласти

На ОСНОВ€lНИи Гý/нкта 2 Порядка внесения изменений в переченъ главных
администраторов доходов бюджета городского округа Ьткарино Московской
области, утвержденного Постановлением Главы городского округа fuткарино
Московской области от 03.11.2021 JtlЬ543-п (об утверждении Порядка внесения
изменениЙ в перечень глЕlвньD( администраторов доходов бюджета городского
округа JЬткарино МосковскоЙ областп>, в цеJIях организации своевременного
rIета и распределения посчшлений в бюджет городского округа ЛЫткарино:

1. Внести изменения в перечень главньIх администраторов доходов бюджета
ГОРОДского округа JЬткарино, утвержденныЙ Постановлением Главы городского
округа fuткарино Московской области от 29.11.2024 J\Ъ669-п <Об утверждении
перечIut главных администраторов доходов бюджета городского округа Лыткарино
На2025 год и на плановый период2026 и2027 годов>> по глЕIвному администратору
ДОХОДоВ (001) Администрация городского округа fuткарино, дополнив строкой
следующего содержания :

J\Ъ п/п Код классификации
доходов

наименование

1.10.1 001 2 02 |9999 04 0002 150 Прочие дотации бюджетам городских
округов на поощрение муниципuшьных
управленческих команд

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставJIяю за собой.

Начальник управлениrI И.В. Красавина